SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 004,
DE 11 DE JANEIRO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020,

Resolve

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão para realizar atividades de apoio junto a Secretaria de Controle
Acadêmico do Campus Petrolina

SERVIDOR SIAPE

JAMILLE ANDERSON LUIZ DA SILVA 2173255

ALINE DE OLIVEIRA BASTOS 1083193

AMANDA CAROLINE DE SOUZA NASCIMENTO 3370115

EMANUELA VITORIA DIAS MORAIS 1151482

LUANA DIAS ROSA DE SOUZA 3169453

MAURO BATISTA ANDRADE 3346713

SIMONE ARAÚJO VIEIRA 3359078

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

MARIA DO SOCORRO SENA
Diretora-Geral em Exercício

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-01-11T14:05:21-0300
	Maria do Socorro Sena:96355492534